
AMANDA  アマンダソファ

Design
ALGORHYTHM

Structure
素材 : ウレタンフォーム ・ Sバネ ・ 布
張地 : カバーリング式　F1– F4ランク

3P ONE ARM
W 2000  D 900  H 470  SH 270

2.5P ONE ARM
W 1800  D 900  H 470  SH 270

2 0 2 2 . 0 1  |  A L G O R H Y T H M

97,900
（89,000）

F1

317,900
（289,000）

92,400
（84,000）

301,400
（274,000）

110,000
（100,000）

F2

330,000
（300,000）

104,500
（95,000）

312,400
（284,000）

134,200
（122,000）

F3

354,200
（322,000）

126,500
（115,000）

334,400
（304,000）

185,900
（169,000）

F4

407,000
（370,000）

174,900
（159,000）

383,900
（349,000）

カバー

本体+カバー

カバー

本体+カバー

 F1–F4はソファカバー生地のランクです。 片肘の場合は左右どちらでもお選びいただけます。
表示価格は税込、（ ）内は本体価格です。

F1 F2 F3 F4



1.5P ARMLESS
W 1200  D 900  H 470  SH 270

53,900
（49,000）

F1

184,800
（168,000）

66,000
（60,000）

F2

196,900
（179,000）

80,300
（73,000）

F3

211,200
（192,000）

112,200
（102,000）

F4

243,100
（221,000）

カバー

本体+カバー

BIG COUCH
W 1200  D 1530  H 470  SH 270

79,200
（72,000）

F1

281,600
（256,000）

99,000
（90,000）

F2

301,400
（274,000）

121,000
（110,000）

F3

323,400
（294,000）

170,500
（155,000）

F4

371,800
（338,000）

カバー

本体+カバー

BENCH
W 1800  D 900  H 470  SH 270

72,600
（66,000）

F1

256,300
（233,000）

90,200
（82,000）

F2

273,900
（249,000）

110,000
（100,000）

F3

293,700
（267,000）

154,000
（140,000）

F4

337,700
（307,000）

カバー

本体+カバー

1.5P ONE ARM
W 1200  D 900  H 470  SH 270

67,100
（61,000）

F1

235,400
（214,000）

81,400
（74,000）

F2

249,700
（227,000）

97,900
（89,000）

F3

266,200
（242,000）

133,100
（121,000）

F4

301,400
（274,000）

カバー

本体+カバー

2P ONE ARM
W 1500  D 900  H 470  SH 270

71,500
（65,000）

F1

251,900
（229,000）

88,000
（80,000）

F2

268,400
（244,000）

106,700
（97,000）

F3

287,100
（261,000）

148,500
（135,000）

F4

328,900
（299,000）

カバー

本体+カバー

2 0 2 2 . 0 1  |  A L G O R H Y T H M
 F1–F4はソファカバー生地のランクです。 片肘の場合は左右どちらでもお選びいただけます。
表示価格は税込、（ ）内は本体価格です。

AMANDA  アマンダソファ

CORNER
W 900  D 900  H 470  SH 270

64,900
（59,000）

F1

225,500
（205,000）

79,200
（72,000）

F2

239,800
（218,000）

93,500
（85,000）

F3

255,200
（232,000）

127,600
（116,000）

F4

288,200
（262,000）

カバー

本体+カバー



STOOL
W 900  D 900  H 270 

40,700
（37,000）

F1

134,200
（122,000）

50,600
（46,000）

F2

145,200
（132,000）

62,700
（57,000）

F3

156,200
（142,000）

88,000
（80,000）

F4

181,500
（165,000）

カバー

本体+カバー

AMANDA  アマンダソファ

2 0 2 2 . 0 1  |  A L G O R H Y T H M
 F1–F4はソファカバー生地のランクです。 片肘の場合は左右どちらでもお選びいただけます。
表示価格は税込、（ ）内は本体価格です。


