

AMANDA TRYYYYY

Design

ALGORHYTHM

Structure

素材:ウレタンフォーム・Sバネ・布 張地:カバーリング式 F1-F4ランク

3P ONE ARM W 2000 D 900 H 470 SH 270		F1	F2	F3	F4
	カバー	97,900 (89,000)	110,000 (100,000)	134,200 (122,000)	185,900 (169,000)
	本体+カバー	317,900 (289,000)	330,000 (300,000)	354,200 (322,000)	407,000 (370,000)
2.5P ONE ARM W 1800 D 900 H 470 SH 270		F1	F2	F3	F4
	カバー	92,400 (84,000)	104,500 (95,000)	126,500 (115,000)	174,900 (159,000)
	本体+カバー	301,400 (274,000)	312,400 (284,000)	334,400 (304,000)	383,900 (349,000)

2P ONE ARM W 1500 D 900 H 470 SH 270		F1	F2	F3	F4
	カバー	71,500 (65,000)	88,000 (80,000)	106,700 (97,000)	148,500
	本体+カバー	251,900 (229,000)	268,400 (244,000)	287,100 (261,000)	328,900 (299,000)
1.5P ONE ARM W 1200 D 900 H 470 SH 270		F1	F2	F3	F4
	カバー	67,100 (61,000)	81,400 (74,000)	97,900 (89,000)	133,100 (121,000)
	本体+カバー	235,400 (214,000)	249,700 (227,000)	266,200 (242,000)	301,400 (274,000)
CORNER W 900 D 900 H 470 SH 270		F1	F2	F3	F4
	カバー	64,900 (59,000)	79,200 (72,000)	93,500 (85,000)	127,600 (116,000)
	本体+カバー	225,500 (205,000)	239,800 (218,000)	255,200 (232,000)	288,200 (262,000)
Su					
BENCH W 1800 D 900 H 470 SH 270		F1	F2	F3	F4
	カバー	72,600 (66,000)	90,200 (82,000)	110,000 (100,000)	154,000 (140,000)
	本体+カバー	256,300 (233,000)	273,900 (249,000)	293,700 (267,000)	337,700 (307,000)
- Su					
BIG COUCH W 1200 D 1530 H 470 SH 270		F1	F2	F3	F4
	カバー	79,200 (72,000)	99,000	121,000 (110,000)	170,500 (155,000)
	本体+カバー	281,600 (256,000)	301,400 (274,000)	323,400 (294,000)	371,800 (338,000)
1.5P ARMLESS W 1200 D 900 H 470 SH 270		F1	F2	F3	F4
	カバー	53,900 (49,000)	66,000 (60,000)	80,300 (73,000)	112,200 (102,000)
	本体+カバー	184,800	196,900	211,200	243,100

AMANDA ravgyjt

STOOL W 900 D 900 H 270		F1	F2	F3	F4
	カバー	40,700 (37,000)	50,600 (46,000)	62,700 (57,000)	88,000 (80,000)
	本体+カバー	134,200 (122,000)	145,200 (132,000)	156,200 (142,000)	181,500 (165,000)